



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Jønson Invest ApS
Viermosevej 2, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 21 67 24 08

Årsrapport
2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/2 2018

Kim Kennet Jønson



INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1/10 2016 - 30/9 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Noter	15 - 18



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og udlejning af fast ejendom og investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør tkr. 3.355 mod tkr. 3.310 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 2.363 mod tkr. 1.696 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1/10 2016 - 30/9 2017**

Note		2015/16 tkr.	
	NETTOOMSÆTNING	3.354.710	3.310
	Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-317.757	-263
	Andre driftsindtægter	411.851	106
	Andre eksterne omkostninger	-201.188	-142
1	Værdiregulering af investeringsejendomme	-860.829	-281
	BRUTTORESULTAT	2.386.787	2.730
2	Personaleomkostninger	-568.119	-356
	DRIFTSRESULTAT	1.818.668	2.374
4	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	633.502	223
	Andre finansielle indtægter	1.347.104	366
	Øvrige finansielle omkostninger	-837.562	-826
	RESULTAT FØR SKAT	2.961.712	2.137
5	Skat af årets resultat	-598.360	-441
	ÅRETS RESULTAT	2.363.352	1.696
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	633.502	0
	Overføres til overført resultat	1.729.850	1.696
	DISPONERET I ALT	2.363.352	1.696

**BALANCE 30/9 2017**

Note	A K T I V E R		30/9 2016 tkr.
	Investeringsejendomme	43.928.794	44.929
3	Materielle anlægsaktiver	43.928.794	44.929
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.615.955	982
	Finansielle anlægsaktiver	1.615.955	982
	ANLÆGSAKTIVER	45.544.749	45.911
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.635	0
	Selskabsskat	0	123
	Periodeafgrænsningsposter	17.518	17
	Tilgodehavender	98.153	140
	Værdipapirer og kapitalandele	11.079.869	9.228
	Likvide beholdninger	2.251.296	2.222
	OMSÆTNINGSAKTIVER	13.429.318	11.590
	AKTIVER	58.974.067	57.501

**BALANCE 30/9 2017**

Note	PASSIVER		30/9 2016 tkr.
	Virksomhedskapital	148.700	149
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	250.609	0
	Overført resultat	29.937.645	27.825
6	EGENKAPITAL	30.336.954	27.974
	Hensættelse til udskudt skat	2.839.500	2.821
	HENSATTE FORPLIGTELSER	2.839.500	2.821
	Gæld til realkreditinstitutter	15.015.211	16.037
	Deposita	23.100	23
	Lånekreditor	388.375	408
7	Langfristede gældsforpligtelser	15.426.686	16.468
7	Kortfristet del af langfristet gæld	1.222.389	1.219
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.000	92
	Selskabsskat	243.148	0
	Anden gæld	8.840.390	8.927
	Kortfristede gældsforpligtelser	10.370.927	10.238
	GÆLDSFORPLIGTELSER	25.797.613	26.706
	PASSIVER	58.974.067	57.501
8	Eventualposter mv.		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Finansielle instrumenter		

**NOTER**

	2015/16	
	tkr.	
Nr. 1 - Værdiregulering af investeringsejendomme		
Avance ved salg af investeringsejendom	0	1.855
Regulering til dagsværdi, investeringsejendomme	-1.000.000	-2.000
Regulering til dagsværdi, renteswap	139.171	-126
Regulering til dagsværdi, realkreditlån	0	-10
	<u>-860.829</u>	<u>-281</u>
 Nr. 2 - Personaleomkostninger		
Lønninger	563.114	351
Andre omkostninger til social sikring	5.005	5
	<u>568.119</u>	<u>356</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 Nr. 3 - Materielle anlægsaktiver		
		Investerings-
		ejendomme
Kostpris 1/10 2016		46.928.794
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Kostpris 30/9 2017		<u>46.928.794</u>
 Værdireguleringer 1/10 2016		-2.000.000
Årets værdireguleringer		-1.000.000
Værdireguleringer 30/9 2017		<u>-3.000.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30/9 2017		<u>43.928.794</u>

**NOTER****Nr. 4 - Finansielle anlægsaktiver**

	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1/10 2016		1.365.346
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Kostpris 30/9 2017		<u>1.365.346</u>
Værdireguleringer 1/10 2016		-382.893
Andel af årets resultat		633.502
Andel af årets udlodning		0
Værdireguleringer 30/9 2017		<u>250.609</u>
Regnskabsmæssig værdi 30/9 2017		<u>1.615.955</u>

Selskabets andel i associeret virksomhed udgør 25,9131 %.

Ejendomsinteressentskabets balance 31/12 2016 er således (tkr.):

Ejendomme	10.179	
Omsætningsaktiver	<u>629</u>	10.808
Langfristede gældsforpligtelser	-6.289	
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>-730</u>	<u>-7.019</u>
Egenkapital		<u>3.789</u>

Nr. 5 - Skat af årets resultat

	2015/16 tkr.	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-580.360	-970
Regulering af udskudt skat	<u>-18.000</u>	<u>529</u>
	<u>-598.360</u>	<u>-441</u>

**NOTER**

Nr. 6 - Egenkapital	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Saldo 1/10 2016	148.700	0	27.824.902	27.973.602
Overført resultat	0	633.502	1.729.850	2.363.352
Regulering	0	-382.893	382.893	0
	148.700	250.609	29.937.645	30.336.954

Nr. 7 - Langfristede gældsforpligtelser	Amortiserede kostpris 30/9 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitut	15.987.600	972.389	11.098.847
Deposita	23.100	0	23.100
Lånekreditor	638.375	250.000	0
	16.649.075	1.222.389	11.121.947

Nr. 8 - Eventualposter mv.

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.

Nr. 9 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tinglyste ejerpantebreve, nom. tkr. 4.314, med pant i investeringsejendomme til regnskabsmæssig værdi, tkr. 4.450, er ikke deponeret til sikkerhed.

Tinglyst ejerpantebrev, nom. tkr. 3.401, med pant i investeringsejendom til regnskabsmæssig værdi, tkr. 13.105, er deponeret til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut.

Til sikkerhed for alt bankmellemværende er deponeret værdipapirer samt bankindestående, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 4.975.



NOTER

Nr. 10 - Finansielle instrumenter

Selskabet har indgået renteswapkontrakt på i alt tkr. 4.267 med udløb i 2022.

Såfremt aftalen opsiges før udløb, vil de økonomiske konsekvenser for selskabet blive bestemt af renteniveauet på det aktuelle tidspunkt.

På balancetidspunktet har selskabet konstateret et akkumuleret urealiseret tab på tkr. 365, der er medtaget i balancen som "Anden gæld". Kursavance for året 2016/17, tkr. 139, er indregnet i resultatopgørelsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sven Bjarne Jønson (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-702259502287

IP: 87.59.71.189

2018-02-22 13:23:54Z

NEM ID 

Kim Kennet Jønson (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-285600104066

IP: 80.62.116.29

2018-02-22 17:13:02Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2018-02-22 17:14:30Z

NEM ID 

Kim Kennet Jønson (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-285600104066

IP: 80.62.116.29

2018-02-22 17:34:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EAXCS-8ZMQ6-L1QAH-XO2X3-ZCAEZ-AZNB8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>